



<p>Dagsorden skolebestyrelsesmøde</p> <p>Tirsdag den 17. januar 2023 kl. 18 - 21. i Ørslev</p>	<p>Deltagere: Nikolaj Kolding Olsen Carina Hjort Jensen Brian Astrup</p> <p>Majbeth Midjord Helle Willars Djurtoft Britt Olsen Ian Hoar</p>
<p>Afbud:</p>	<p>Anders Anthon Christensen Steffen Søgaard Olsen Ditlev Hinnerskov Lotte B. Nielsen Michael Gabrael</p>
<p>Godkendelse af referat</p>	<p>Ok</p>
<p>Nyt fra ledelsen (O)</p> <ul style="list-style-type: none"> - SFO - Skole - Elevråd - Afdelingerne 	<p>Vi har i dag haft besøg af udvalget "Sammen om skolen" (Repræsentant fra KL, skolelederforeningen, lærerforeningen, BLU samt forældrerepræsentant). Det var en meget positiv og god debat, hvor vi følte os hørt. De 1½ time var givet godt ud.</p> <p>Overgangstest i dansk og matematik, vi ligger pænt som vanligt. Dog er vores lille elevtal hurtigt påvirkelig på procentsatserne.</p> <p>Der er ved at være skrevet partnerskabsaftale officielt med Ørslev Idrætsforening, så de kommer en gang om ugen,</p> <p>Der er lavet en politisk bestilling om fælles pasning i ferier, i stedet for at alle sidder med meget få børn. Den er i første gang afvist, men der er mellem Løve Ørslev, Høng og Buerup tale om fællespasning i Høng.</p> <p>Elevråd. Udendørsrum er ved at bliver indrettet af elever til aktivitetsting, Fastelavnsfest for 3.-6. klasse.</p> <p>Løve: Vi har haft 2. emneuge, den sidste kommer i ugen før vinterferien. Julehygge.</p> <p>Ørslev: Julestue i kælderen. 2.-3. har haft Danmarksemne med fremvisning for forældrene. Mange klasser skal have eller har haft skuespil.</p>



Budget/Økonomi	<p>Status, vi er gået ud med det planlagte overskud, som vi skal bruge til renoveringen af nogle af læringsrummene. Overskuddet bliver overført. Der er indkøbt et klassesæt af iPads til teknologiundervisningen i Løve. Ørslev får en overnatningstur til Givskud.</p> <p>Vi vil have fokus på at søge diverse puljer. Der bliver bl.a. søgt om at genoplive Høng Børnefestival.</p>
Referater på web	Handling aftales, oplæg drøftet.
Udvalg sættes i gang, SFO og Værdi/kultur	Status og aftaler
Skoleudvikling	Mange senarier blev drøftet.
Eventuelt	
Datoer for kommende møder	21/2 i Ørslev - punkter: skoleudvikling 28/3 i Løve 23/5 i Ørslev 20/6 i Løve (Konstituering)